
        
      Skip to main content
    
    

      
        
        Susisiekite +370 5 270 8802
You are logged in as 



Pildyti paraišką
	PRADINIS
	Verslo finansavimas	Paskola
	Kredito linija
	Paskola su užstatu


	APIE MUS
	DUK
	Blogas
	PRISIJUNGTI
	Pildyti paraišką




Lanksčios verslo paskolos
Mes esame lankstūs, todėl jūs galite sutelkti dėmesį į savo verslo plėtrą!
Pildyti paraišką







	✓ Paprasta internetinė paraiška

	✓ Lankstus grąžinimas

	✓ Nereikalingas užstatas







Finansavimas verslui 2.000 - 3.000.000 EUR
Verslo paskola be užstato
Idealiai tinka tais atvejais, kai visos sumos reikia iš karto ir greitai - reikia įsigyti naujos įrangos, investuoti į didesnį projektą, pertvarkyti savo buveinę, plėstis į naują vietą, papildyti atsargas.
 
Sužinokite daugiau
 
Kredito linija 
Idealiai tinka tais atvejais, kai jums reikia kapitalo, kuriuo galėtumėte naudotis iš karto: valdyti pinigų srautus, mokėti atlyginimus, tarpinius mokėjimus, mokėti mokesčius.
 
Sužinokite daugiau
 
Verslo paskola su užstatu
Idealiai tinka tais atvejais, kai reikia stambesnio finansavimo ilgesnės trukmės investicijoms su mažesne investicijų grąža.
 
Sužinokite daugiau
 






Pateikite paraišką dėl verslo paskolos jau šiandien!

PILDYTI PARAIŠKĄArba paskambinkite: +370 5 270 8802



Kaip veikia CapitalBox paskola

Užpildykite paraišką internetu
Pateikite informaciją apie save, savo įmonę bei kiek norite pasiskolinti.







Gaukite paskolos pasiūlymą
Peržiūrėkite mėnesio įmokas, palūkanų normą ir patvirtinkite pasiūlymą.







Mokėkite kas mėnesį
Vienodo dydžio įmokos kiekvieną mėnesį jums patogiu metu.













Ar galiu gauti verslo paskolą?

Jūs galite gauti verslo paskolą jei:


Veikla
Jūsų įmonė vykdo veiklą ilgiau nei 6 mėnesius.







Pajamos
Metinės jūsų įmonės pajamos yra didesnės nei 24.000 €.







Nuosavybė
Visi įmonės steigėjai yra Lietuvos gyventojai ir ne jaunesni nei 21 metų.







Banko sąskaita
Jūsų įmonė turi atskirą banko sąskaitą







Registracijos šalis
Jūsų įmonė yra registruota Lietuvoje.







Pildyti paraišką



Kas mūsų klientai?

Mes siūlome verslo paskolas įmonėms visoje šalyje ir padedame smulkioms ir vidutinėms įmonėms skolintis pinigų verslo plėtrai ir palaikymui.
CapitalBox padeda tiek naujoms bendrovėms, tiek toms, kurios veikla vykdo jau ilgai. CapitalBox paskola verslui suteikia galimybę įsigyti naują įrangą, samdyti naujus darbuotojus, padidinti inventorių arba išplėsti fizinį verslą.
Mes teikiame verslo paskolas visiems verslo segmentams, įskaitant:




Statybos įmonių finanasavimas
Mes žinome, kad statybos įmonės gali susidurti su dideliais pajamų svyravimais. Taip pat žinome, kad mokėjimas už suteiktas paslaugas gali būti lėtas.
Mes turime didelę patirtį padedant statybos įmonėms išlaikyti stabilų verslą su mūsų verslo paskolomis
Pildyti paraišką dabar






Mažmeninės ir didmeninės prekybos įmonių finansavimas
CapitalBox verslo paskola padėjo daugybei mažmeninės ir didmeninės prekybos įmonėms įsigyti prekių ir palaikyti veiklos stabilumą.
Pildyti paraišką dabar






El. prekyba
CapitalBox padeda mažoms ir vidutinėms elektroninės prekybos įmonėms sėkmingai augti. Mūsų verslo paskolos leidžia padengti papildomas atsargų, personalo, lizingo ar investicijų į naujausias technologijas, išlaidas. 
Pildyti paraišką dabar



Valymo įmonių finanasavimas
CapitalBox verslo paskolos leidžia valymo įmonėms įsigyti naujų valymo priemonių ir mašinų. Mūsų verslo paskolos leidžia įsigyti aukšto slėgio plovimo įrenginių, langų valymo sistemų, paprastų dulkių siurblių ir šlapių dulkių siurblių, grindų dangų, grindų plovimo ir džiovinimo mašinų, medžio ir plytelių grindų, ar net kilimų.
Sužinokite daugiau apie mūsų aptarnaujamus verslo segmentus







Jūsų verslo paskolos palūkanos

Vidutinė verslo paskolos palūkanų normą kinta priklausomai nuo jūsų verslo būklės. Konkrečios verslo paskolos palūkanos priklausys nuo įmonės apyvartos, verslo segmento, kredito reitingo ir pinigų srautų būklės.





Norite sužinoti daugiau apie verslo paskolas?
Mes skatiname skaidrumą, todėl jeigu jums iškilo klausimų dėl verslo paskolos, mes mielai į juos atsakysime. Ar turite klausimų apie mūsų teikiamas paskolas verslui ir kokias finansavimo galimybes mes galime jums pasiūlyti? Mūsų kvalifikuoti paskolų konsultantai yra pasirengę padėti jums - nuo kreipimosi dėl paskolos ir iki jūsų asmeninės paskyros valdymo. Mes padėsime jums kuo efektyviau išnaudoti savo apyvartinį kapitalą.
 
Susisiekite su mumis neįpareigojančiam pokalbiui apie mūsų verslo paskolą
Susisiekite su mumis, kad galėtume pateikti asmeninį pasiūlymą verslo paskolai, kuri padės jums plėtoti verslą. Skambinkite mums kiekvieną darbo dieną tarp 9: 00 ir 17: 00 numeriu +370 5 270 8802, arba atsiųskite mums el. laišką adresu info@capitalbox.lt, į kurį atsakysime per vieną darbo dieną.







Ar jums reikia verslo paskolos iš CapitalBox?

Mes dirbame su įvairiais klientais ir turime patirties konsultuojat ir padedant įvairiems verslo segmentams. Mes galime padėti jūsų įmonei ir suteikti reikalingą verslo paskolą. 

Pildyti paraišką




  
      Naujausios sėkmės istorijos

    
      



UAB “Mokslo” kavinė
Savo veiklą pradėjome 2014  m. rugsėjį. Mokslo kavinė – tai mini verslo inkubatorius, savyje talpinantis kavinę ir parduotuvę, kur pristatomi inovatyvūs, lietuviški smulkaus verslo gaminami produktai ir paslaugos. Čia vykdomos edukacinės veiklos, teikiamos konsultacijos, rengiami ir vykdomi projektai, sudaromos sąlygos moksleiviams ir studentams atlikti praktiką. Kitas padalinys tai – „Idėja” kur taip pat vykdoma šviečiamoji veikla, išbandomi ir pristatomi nauji rinkoje pasirodę produktai, teikiamos renginių aptarnavimo paslaugos. Trečioji veiklos sritis – cechas, kur kuriami eksperimentiniai gaminiai. Ceche eksperimentuoja ne tik Mokslo kavinės personalas





UAB DRUSVILMA
Mūsų verslo pradžią įkvėpė tuo metu neefektyvi Lietuvos pašto veikla. Augant lietuvių gyvenimo kokybei augo ir jų poreikiai bei lūkesčiai susiję su pašto paslaugomis. Tada Lietuvos paštas buvo labai ribotų galimybių, nelanksčiai veikianti įmonė, todėl atsirado poreikis, kurį mes pasistengėme patenkinti. Nesvarbu ar tai būtų reklama, laiškas ar siunta, klientas tikisi ją gauti laiku ir nepažeistą, tokią paslaugą mes ir pasiūlėme savo klientams ir partneriams.








  












	Apie mus
	Pagalba
	Paskolos verslo segmentams
	Partnerystės programa
	Partnerių prisijungimas
	Pildyti paraišką
	Verslo paskolos skaičiuoklė
	Kredito linija verslui


    CapitalBox paskolos
    +370 5 270 8802


Žalgirio g. 135,
Vilnius
I-V 08:00 - 17:00
 


	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Ferratum Verslui tampa CapitalBox
	Klientų savitarna

Sekite mus

	
	
	




© 2015-2024 CapitalBox 

CapitalBox erhvervslån| CapitalBox yrityslaina | Capitalbox företagslån | CapitalBox business loan | Zakelijke lening CapitalBox








  


    

    


    

            






  